О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
сентября 2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 января 2020 года № 13.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 сентября постановление
2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 59-60, ст. 555.) следующее
изменение:
      в  о Министерстве национальной экономики Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
      подпункт 81-9)  изложить в следующей редакции:пункта 17
      "81-9) установление соответствия внешнего акта антимонопольного комплаенса,
направляемого субъектом рынка (субъектами рынка), нормам законодательства
Республики Казахстан в области защиты конкуренции;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан